
COⅣΠЛⅥE DI MORRA DE SANCTIS
Pr●ッカにcJα dり /鷹 L二脚

MEDAGL:AD'ORO ALVALORE C:V:LE

CAP.:83040P.:.:00287070643-C.F.:82-50640 Te:.(0827)43021-Fax{0827)4308■

Reg Gen N0 2Ч de: 2Ъ /02/ス )

DETERMiNAZ10NE DEL SETTORE AMMINISTRAT!VO

N q de1 23/c2/4年

Oggetto: Fomitura bandiere impegno spesa ed affidamento alla ditta Cautillo Artigrafiche

di Cangero Gabriella. CIG: 2561D4E37F.

:L RESPONSABILE

Visto‖ D Lvo n 267/2000;

Visto il Decreto Sindacale prot n  5226 de1 04/10/16 con cui ё proceduto alドattribuzione

de‖ lncarico di Responsab‖ e del Settore amministrativoi

Visti pareri a‖ egati a‖ a presente determina,ai sensi de‖ 'art147 bis del D Lgs n 267ノ 2000;

Premesso che:

●  questo Ente ha necessita di acquistare quattro bandiere da esporre a‖
'esterno deg‖ ediflci

pubb‖ ci;

・   a tal ine ё stato ‖chiesto un preventivo a‖ a Ditta “Cauti‖ o Artigranche di cangero

Gabrie‖a"i che si ё resa disponibile ad effettuare la fornitura in questione per 1lmporto di

Euro 494,10;

Considerato che l'attdamento diretto, ovviando a‖ e ordinarie procedure di gara,viene effettuato

nell'ambito de‖ 'art36 del D  Lgs  N 50/2016 e del vigente Regolamento Comuna:e per



I'esecuzione di fomiture e servizi in economia, che consentono affidamenti diretti fino alla soglia di

Euro 40.000,00, ed d giustificato dall'importo esiguo e dall'affidabilita della Ditta che ha gia

effettuato fomiture per conto di questo Ente con puntualita e precisione;

Ritenuto di dover prowedere in proposito;

DETERMINA

per le molivazioni in premessa, che si intendono qui integralmente riportate, di impegnare

la somma di Euro 494,'10, lva inclusa, per l'acquisto di n.4 bandiere con imputazione della

spesa al cap.104309/1 del bilancio di Previsione 20171'l9, es. finanziario 20'17 dando atto

che risultano rispettate le prescrizioni dell'art.163 del T.U.E.L.;

di affidare la fomitura in questione in favore della Ditta "Cautillo Artigrafiche di Cangero

Gabriella" ritenendo la spesa e I'offerta congrua;

di precisare che con successiva determinazione, si prowedera' alla liquidazione della

spesa risultante dal presente atto in favore della Ditta "Cautillo Artigrafiche di Cangero

Gabriella" non appena acquisita relativa fatturazione e che il pagamento in questione, ai

sensi dell'art.17 ter del D.P.R. n"633172, sara'disposto per I'importo al netto dell'lvA.

2

3

Il Responsabile del Settore Amministrativo
D.ssa Rosapina TRUNFIO

.oa-P-.-
\

OPPOSIZiONl ………………………

IL SEGRETAR10 COrruNALE
IL MESSO



COⅣΠЛⅥE DI MORRA DE SANCTIS
Praッシcね ″Иレ1]ιこIハЙ9

MEDACL:AD'ORO AL VALORE C:V:LE

CAP.:83040P.:.:00287070643‐ C.F.:82000950640 Te:.(0827)43021-Fax(0827)43081

DETERMINAZ!ONE DEL SETTORE AMMiNISTRATIVO

N° q dd 2ら /62′スヽ

Reg Gen N 2Ч dd 23/o2/ス )

Oggetto: Fornitura bandiere impegno spesa ed affidamento alla ditta Cautillo Artigrafiche

di Cangero Gabriella. CIG: 2561D4E37F.

ＣＮ
　
　
　
　
　
　
銀

ＴＥ
　
　
　
　
　
　
て

Ｌ

　

　

　

　

　

　

　

Ｌ

　̈　　　　　ＰＡＲＥＲＥ

IN RELAZ10NE ALLA PRESENTE DETERMINA SONO STATI ACQUISITI AlSENSI DELL'ART 147 BIS DEL d Lgsn

267/2000:

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA comeindicatoin


